
P19 1403/2019-OV/PE 

Stránka 1 z 8 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19 
Úřad městské části  Praha 19  

se sídlem: Semilská 43 /1,  197 00  Praha 9 –  Kbely  

odbor výstavby  – stavební úřad  
detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 00  Praha 9 – Kbely 

Telefon: 286 852 470,   IDS: j i9buvp  
 

Č.j.: P19 1403/2019-OV/PE                 V Praze dne 28.2.2019 

Sp.zn.: SZ P19 2805/2018  

Vyřizuje: Ing. Peterková   

e-mail: ivana.peterkova@kbely.mepnet.cz  

Telefon: 286 852 470                   V 

                       p --------------------------------- 

                                 komunikace k viladomům 

VYROZUMĚNÍ  O  PODANÉM  ODVOLÁNÍ 

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19, jako speciální stavební úřad příslušný 

podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a), zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 

znění pozdějších předpisů, ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“) a vyhlášky 

č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy ve znění pozdějších 

předpisů, Vás vyrozumívá o tom, že dne 31.1.2019 účastník řízení Ing. Michal Biskup, nar. 

5.12.1971, trvale bytem Semtínská 783, 190 17 Praha 9, který je právně zastoupen JUDr. 

Tomášem Těmínem, Ph.D., advokátem, Advokátní kancelář Těmín, s.r.o., Karlovo náměstí 

28, 120 00 Praha 2, podal odvolání proti rozhodnutí zdejšího úřadu č.j. P19 7504/2018-

OV/PE ze dne 9.1.2019, kterým bylo v opakovaném stavebním řízení vedeném podle 

ustanovení § 129 odst. 5 stavebního zákona vydáno povolení pro stavbu, nazvanou: 

„Viladomy U Vinořského zámku“ objekt: Komunikace k bytovým domům 

realizovanou na pozemcích parc. č. 1577/12, 1577/200 (původně 1577/12, 1580/3 a 278) vše 

v kat. území Vinoř, obec Praha při ulici Semtínská v Praze 9 obsahující novostavbu  

dopravního napojení na stávající komunikaci, řešení čtyř větví účelové veřejně přístupné 

komunikace, plochy pro parkování vozidel, chodníky pro pěší.  

Podané odvolání má odkladný účinek.  

 V příloze připojujeme stejnopis podaného odvolání. K podanému odvolání se mohou 

účastníci řízení vyjádřit do 15 dnů od doručení tohoto vyrozumění. Účastníci řízení mohou 

též nahlédnout do spisu vydaného rozhodnutí. 

 

 

 Ing. Ivana  P e t e r k o v á  
  

otisk úředního razítka vedoucí odboru výstavby 

 

 

 

Příloha: 

dle textu 8 stran A4  

 

 

mailto:ivana.peterkova@kbely.mepnet.cz


P19 1403/2019-OV/PE 

Stránka 2 z 8 

 

 

Doručí se:  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce ÚMČ Praha 19 

Vyvěšeno dne: ..............................    Sejmuto dne: .................................... 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na elektronické úřední desce ÚMČ 

Praha 19 

Vyvěšeno dne: ..............................    Sejmuto dne: .................................... 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Doručí se: 

Účastníkům opakovaného stavebního řízení: do vlastních rukou 

1. EKOSPOL a.s., Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7 (na základě plných mocí)  

2. Čechová Jana Mgr., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

3 Čornej Jan Ing., Lipoltická 896/27, Vinoř, 19017 Praha 9 

4 Čornejová Radka Mgr., Lipoltická 896/27, Vinoř, 19017 Praha 9 

5 Čuboňová Kristína Mgr., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

6 Fojtíková Šárka, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

7 Jurčaga Tomáš, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

8 Kavalírová Gabriela, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

9 Kodýdek Jan Mgr., Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

10 Koupil Vladimír Mgr., Zalužanská 368, 40339 Chlumec 

11 Pfeferle Bohumil Ing., Křivenická 419/28, Čimice, 18100 Praha 8 

12 Pfeferlová Kateřina, Křivenická 419/28, Čimice, 18100 Praha 8 

13 Procházková Lenka, č. p. 127, 25065 Sedlec 

14 Suleymanyan Vadim, Bulvar J.Rajnisa 39-241, Moskva 125373, Rusko  

15 Suleymanyan Elena, Bulvar J.Rajnisa 39-241, Moskva 125373, Rusko 

16 Štruplová Eva, Vrchlického nábř. 567/18, České Budějovice 6, 37001 České 

Budějovice 

17 Vach Petr, Divišovská 2310/9, Chodov, 14900 Praha 4 

18 Vachová Hana Ing., Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

19 Žáček Martin, Českodubská 818, Vinoř, 19017 Praha 9 

Účastníkům opakovaného stavebního řízení: veřejnou vyhláškou (§109 odst. 1 písm. d 

stavebního zákona) 

20 Běle Josef Ing. CSc., Českodubská 820, 19017 Praha – Vinoř 

21 Bělová Milada, Českodubská 820, 19017 Praha – Vinoř 

22 Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 14000 Praha – Nusle 

23 Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 15000 Praha – Radlice 

24 EKOINVEST, spol. s r.o., Dukelských hrdinů 747/19, 17000 Praha – Holešovice 

25 Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha - Staré Město 

26 PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 15000 Praha – Smíchov 

27 T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci 1685/19, 14000 Praha – Nusle 

28 Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Praha 8-Karlín 

29 MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, 14000 Praha – Michle 

30 Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha – Krč 

31 Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, 11000 Praha - Nové Město 



P19 1403/2019-OV/PE 

Stránka 3 z 8 

 

32 Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, 12000 Praha – 

Vinohrady 

33 Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 11000 Praha - Staré Město 

34 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 14000 Praha – 

Michle 

35 Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., U 

plynárny 500/44, 14000 Praha – Michle 

36 PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 15000 Praha – Smíchov 

37 Městská část Praha-Vinoř, Bohdanečská 97, Vinoř, 19017 Praha 9 

38 Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 921/2, 15800 Praha 5 

Účastníkům opakovaného stavebního řízení: veřejnou vyhláškou (§109 odst. 1 písm. e 

stavebního zákona) 

39 Adamcová Soňa, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

40 Burda Vít Mgr., Libická 1920/3, 13000 Praha 3 

41 Černý Martin, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

42 Černá Brigita, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

43 Dekoj Ondřej, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

44 Fejfar Miroslav Ing., Na Úvozu 2269, 51101 Turnov 

45 Fejfarová Zuzana Ing., Na Úvozu 2269, 51101 Turnov 

46 Fekete Ladislav, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

47 Hájková Petra, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

48 Ivanová Markéta, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

49 Klvač Jaroslav Ing., Čechova 511/25, 75117 Horní Moštěnice 

50 Klvačová Eva, Čechova 511/25, 75117 Horní Moštěnice 

51 Kocián Jaroslav, Na Štěpařce 120, 25073 Podolanka 

52 Kociánová Ivana, Na Štěpařce 120, 25073 Podolanka 

53 Koplíková Eva Mgr., Tálínská 1428, Kyje, 19800 Praha 9 

54 Kornalíková Jarmila Dr.Ing., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

55 Kornilov Dmitry, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

56 Kornilova Lioubov, Nad Vavrouškou 696/25, Troja, 18100 Praha 

57 Kratina Josef Mgr., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

58 Kratinová Jitka, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

59 Kůsová Kateřina, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

60 Liška Petr, Českodubská 819, Vinoř, 19017 Praha 9 

61 Masáková Alena Ing., Rabyňská 746/1, Kamýk, 14200 Praha 4 

62 Matějová Ivana Mgr., Kadečkové 774/6, 19900 Praha 9  

63 Peter Miroslav Ing., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

64 Peterová Jana Ing., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

65 Prášek Roman Ing., č. p. 170, 28601 Bratčice 

66 Rataj Jaroslav, Tomice II 40, 25753 Olbramovice 

67 Sekyra Luděk JUDr., U Zvonařky 1435/9, Vinohrady, 12000 Praha 2 

68 Skála Roman, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

69 Skálová Pavlína, Železnobrodská 45/15, Kbely, 19700 Praha 9 

70 Smola Jiří, Mechová 779, Vinoř, 19017 Praha 9 

71 Smolař Marek, Horská 325, Plešivec, 38101 Český Krumlov 

72 Staněk Karel, Živanická 101, Vinoř, 19017 Praha 9 

73 Straková Kamila, Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

74 Soukupová Petra, Matějkova 1089/3, 19000 Praha 9 

75 TRYDOM PRAHA, spol. s r. o., Nad Ryšánkou 2005/7, Krč, 14700 Praha 4 

76 Tůma Daniel Mgr., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

77 Tůmová Kateřina Mgr., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 



P19 1403/2019-OV/PE 

Stránka 4 z 8 

 

78 Vláčná Hana, Střížkovská 727/50, 18000 Praha 8 

79 Veberová Iva Mgr., Dolská 1449/9, Horní Počernice, 19300 Praha 9 

80 Vosáhlo Evžen, Čeperská 629, Vinoř, 19017 Praha 9 

82 Biskupová Lenka Ing., Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

83 Hasová Hana Bc., Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

84 Jeníková Martina MUDr., Hřbitovní 3123, 40747 Varnsdorf 

85 Král Radomil Ing., Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

86 Králová Lucie, č. p. 17, 73904 Morávka 

87 Kremlík Viktor, Chotovická 1788/14, Kobylisy, 18200 Praha 8 

88 Kremlíková Miloslava, Chotovická 1788/14, Kobylisy, 18200 Praha 8 

89 Malček Petr Ing., V Zahradách 171/11, 27711 Libiš 

90 Malčeková Hana Ing., V Zahradách 171/11, 27711 Libiš 

91 Nagy Štefan, Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

92 Nagyová Lenka, Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

93 Orbanová Lucie, č. p. 157, 28002 Volárna 

94 Řebíček Josef, Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha  

95 Timofejev Dmitrij, Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

96 Timofejeva Larisa, Semtínská 783, Vinoř, 19017 Praha 9 

98 PARCELY 21 s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9 

99 Akrami Farooq, Trytova 1120/6, Černý Most, 19800 Praha 9 

100Akramiová Ludmila, Mladoboleslavská 139, Vinoř, 19017 Praha 9 

101Chytil Vladimír Ing., Doudova 154/22, Podolí, 14700 Praha 4 

102 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

103 Golfpark Vinoř East s.r.o., Koněvova 158/43, 13000 Praha - Žižkov 

104 Adámková Ivona Ing., Zátopkova 545, 25091 Zeleneč 

105 Anderle Leoš Ing., Korunní 2569/108h, Vinohrady, 10100 Praha 10 

106 Balík Milan, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

107 Bartoš Jiří, Veleňská 351, 25073 Přezletice 

108 Baťková Lenka, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

109 Beneš Petr, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

110 Beneš Stanislav, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

111 Benešová Daniela, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

112 Beránek Jan, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

113 Bičáková Vlasta, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

116 Bílek Jan Ing., Svatoslavova 213/28, Nusle, 14000 Praha 4 

117 Bílková Miroslava Mgr., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

118 Biško Karel Mgr., K hluboké cestě 232/2, Satalice, 19015 Praha 9 

119 Böhmová Alena, Jana Pavelky 668, 25065 Líbeznice 

120 Cepník Ondřej, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

121 Cermanová Dana, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

122 Charvát Jakub Ing., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

123 Císařová Lucie MUDr., Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

124 Čechlovský Milan, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

125 Černý Jiří Ing., V Podskalí 324, 25073 Přezletice 

126 Černý Jiří, Zalány 111, 26242 Rožmitál pod Třemšínem 

127 Černý Pavel , DiS., Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

128 Dokoupilová Monika Ing., Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

129  Dryák Pavel, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

130 Faltus Václav, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

131 Fenclová Barbora, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

132 Foldyna Ladislav Ing., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

133 Gemerlová Marcela Ing., Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 



P19 1403/2019-OV/PE 

Stránka 5 z 8 

 

134 Gibľová Michaela Mgr., Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

135 Grafnetter Vít, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

136 Grulich Roman, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

137 Grulichová Eva Mgr., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

138 Halama Robert Ing., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

139 Halamová Mathonová Renáta Mgr., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

140 Hechtberger Pavel, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

141 Helisová Kateřina RNDr., Ph.D., Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

142 Helštýn Karel, Karpatská 2863/19, Zábřeh, 70030 Ostrava 

144 Holomek Tomáš Ing., č. p. 119, 57001 Makov 

145 Honejsek Dalibor, Kolínská 1964/12, Vinohrady, 13000 Praha 3 

146 Hrabětová Monika, Blata 16, 34022 Nýrsko 

147 Hrubá Olga, Květnová 2413, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará     

Boleslav 

148 Hryhor Sandu, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

149 Hryhor Olena, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

150 Humplík Radim, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

151 Humplíková Janka, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

152 Hynková Pavlína, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

153 Ižovský Michal, Mladoboleslavská 76, Vinoř, 19017 Praha 9 

154 Ižovská Petra, Mladoboleslavská 76, Vinoř, 19017 Praha 9 

155 Jakubcová Renata, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

156 Janoušová Simona, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

157 Ježková Lucie Ing., Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

158 Jirásek Petr Mgr., Rážova 449/12, Satalice, 19015 Praha 9 

159 Jirásková Ludmila Mgr., Rážova 449/12, Satalice, 19015 Praha 9 

160 Jiříková Alžběta, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

161 Jochman Luděk, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

162 Kautský Radovan, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

163 Kempa Martin , Ph.D., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

164 Koch Stanislav, č. p. 74, 53341 Vlčí Habřina 

165 Kochová Dana Ing., č. p. 74, 53341 Vlčí Habřina 

166 Kocour Josef, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

167 Kocourová Jarmila, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

168 Komárek Vít DiS., Severovýchod 851/44, 78901 Zábřeh 

169 Konvalinka Jan, č. p. 248, 46847 Zlatá Olešnice 

170 Koplík Marek Ing., Tálínská 1428, Kyje, 19800 Praha 9 

171 Koubek Arnošt, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9  

172 Koubková Zuzana, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

173 Koudelková Ludmila, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

174 Kováč Ján Ing., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

175 Král Martin, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

176 Králová Kateřina Ing., Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

177 Králová Lucie, č. p. 17, 73904 Morávka 

178 Křečková Šárka, Zachařova 2313, 25301 Hostivice 

179 Kubálek David Ing., Za Vrcholem 427, 28914 Poříčany 

180 Kubková Barbora, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

181 Kuboš Michael, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

182 Kubošová Michaela, č. p. 355, 26718 Karlštejn 

183 Kuncová Kateřina, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

184 Ledajaks Jiří Ing., Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

185 Ledinská Marta, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 



P19 1403/2019-OV/PE 

Stránka 6 z 8 

 

186 Lipovčan David, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

187 Lobotka Vlastimil, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

188 Macková Eva, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

189 Máčel Zdeněk, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

190 Máčelová Dana, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

191 Mähder Alice Ing., Rozmarná 420, 25064 Hovorčovice 

192 Málková Hana, Klenovská 163, Vinoř, 19017 Praha 9 

193 Marešová Veronika, Roudnická 449/14, Střížkov, 18200 Praha 8 

194 Martan Petr Ing., Neužilova 1495/4, Zbraslav, 15600 Praha 5 

195 Masař Pavel, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

196 Matušincová Eva Ing., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

197 Medić Nenad, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 

198 Medićová Lenka Ing., Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

199 Michálek Jan, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

200 Mrázek Roman, Stojická 859/18, Vinoř, 19017 Praha 9 

201 Mrázková Jana, Stojická 859/18, Vinoř, 19017 Praha 9 

202 Mudra Josef, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

203 Myšík Tomáš, Talafusova 244, Litomyšlské Předměstí, 56601 Vysoké Mýto 

204 Nebeská Libuše, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

205 Nejedlý Viktor Ing., Rašovská 266, Vinoř, 19017 Praha 9 

206 Nejedlá Jana Ing., Rašovská 266, Vinoř, 19017 Praha 9 

207 Niepel Zdeněk Ing., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

208 Nikl Filip, Sportovní 346, 25226 Třebotov 

209 Nikodemová Kristýna, Taussigova 1152/27, Kobylisy, 18200 Praha 8 

210 Nosáková Natalie-Anna, U Vlasačky 84/1, Křeslice, 10400 Praha 10 

211 Nouša Jiří, Vinořské náměstí 40, Vinoř, 19017 Praha 9 

212 Nouša Petr, Vinořské náměstí 40, Vinoř, 19017 Praha 9 

213 Noušová Marie, Vinořské náměstí 40, Vinoř, 19017 Praha 9 

214 Novák Michal Ing., Chlumínská 785/22, Čimice, 18100 Praha 8 

215 Novák Martin, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

216 Nováková Jana, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

217 Nováková Ivana Mgr., Budějovická 503/25, 39002 Tábor 

218 Novotný Jiří MUDr., Ouholická 441/11, Čimice, 18100 Praha 8 

219 Novotný Radek, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

220 Paloncy Martin Ing., Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

221 Paloncy Berhanová Silvia, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

222 Pathyová Andrea, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

223 Peterová Jana Ing., Českodubská 789, Vinoř, 19017 Praha 9 

224 Pilařová Lenka Mgr., Letohradská 543, 56201 Ústí nad Orlicí 

225 Plinta Přemysl, Drnovská 20/45, Ruzyně, 16100 Praha 6 

226 Podhorská Milada, Švabinského 1731, 35601 Sokolov 

227 Polišenská Michaela, Královická 1399/19, Strašnice, 10000 Praha 10 

228 Pospíšil Miroslav, Za Strahovem 350/44, Břevnov, 16900 Praha 6 

229 Pospíšilová Jitka, Za Brodem 240, Srbín, 25162 Mukařov 

230 Poštová Adéla, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

231 Procházka Jan, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

232 Procházková Jitka, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

233 Prokop Jan Ing., Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

234 Prokopová Lenka Ing., Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

235 Přidal Vojtěch Ing., V žabokřiku 638, Vinoř, 19017 Praha 9 

236 Bartáková Eva, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

237 Richterová Marie Mgr., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 



P19 1403/2019-OV/PE 

Stránka 7 z 8 

 

238 Rosa Miroslav, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

239 Rozumek Petr, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

240 Rubešová Gabriela, Českodubská 788, Vinoř, 19017 Praha 9 

241 Rytina Robert, Bukovinská 96, Vinoř, 19017 Praha 9 

242 Rytinová Magdalena, Mikulovická 430, Vinoř, 19017 Praha 9 

243 Samusev Jiří, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

244 Sejková Anna, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

245 Skřivan Petr, Mikoláše Alše 1050/3, Stará Boleslav, 25001 Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav 

246 Skřivanová Lenka, Mikoláše Alše 1050/3, Stará Boleslav, 25001 Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav 

247 Sládková Sandra Bc., V Horkách 1735/21, Nusle, 14000 Praha 4 

248 Smolíková Kamila, Mírová 409, 25067 Klecany 

249 Smrkovská Yvona, Pod Nouzovem 969/3, Kbely, 19700 Praha 9 

250 Spielvogel Petr, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

251 Spielvogelová Jana, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

252 Starečková Božena, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

253 Stejskalová Barbora Ing., Filipovského 569/21, Satalice, 19015 Praha 9 

254 Svoboda Radek, Sojovická 1087/8a, Kbely, 19700 Praha 9 

255 Svobodová Jana, Sojovická 1087/8a, Kbely, 19700 Praha 9 

256 Svoboda Tomáš, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

257 Svobodová Petra, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

258 Ščeblykin Kirill, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

259 Šéda Miloš, Lovosická 768/18, Prosek, 19000 Praha 9 

260 Šédová Michaela Mgr., Semilská 927/52b, Kbely, 19700 Praha 9 

261 Šedivá Marie, Uherská 616, Vinoř, 19017 Praha 9 

262 Šédová Michaela Mgr., Semilská 927/52b, Kbely, 19700 Praha 9 

263 Šimek Dušan, Nechvílova 1843/5, Chodov, 14800 Praha 4 

264 Šimková Ludmila, Nechvílova 1843/5, Chodov, 14800 Praha 4 

265 Štáf Pavel, Holubova 511/7, Liberec XXV-Vesec, 46312 Liberec 

266 Štáfková Šárka Ing., Uherská 614, Vinoř, 19017 Praha 9 

267 Štilcová Alice Mgr., Lamačova 906/19, Hlubočepy, 15200 Praha 5 

268 Štoček Pavel, Generála Janouška 888/38, Černý Most, 19800 Praha 9 

269 Štočková Zuzana, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

270 Šulc Jaroslav Ing., V Podskalí 327, 25073 Přezletice 

271 Šulc Karel Ing., č. p. 94, 47162 Okna 

272 Šulcová Zdena, č. p. 94, 47162 Okna 

273 Ťopek Oldřich, Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

274 Troják Lumír Ing., Českodubská 786, Vinoř, 19017 Praha 9 

275 Trostová Simona, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

276 Tvarůžka Petr Ing., Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

277 Tvarůžková Renata Ing., Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

278 Urban Aleš, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

279 Urbanová Veronika, Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

280 Valentová Barbora, Nad Školou 218, 25073 Radonice 

281 Valentová Jitka, Jagellonská 1473/27, Žižkov, 13000 Praha 3 

282 Vavrečka Petr Mgr., 2. května 492, 74213 Studénka 

283 Velešík Milan Mgr., Mrkvičkova 1363/13, Řepy, 16300 Praha 6 

284 Vintr Pavel Ing., Tolstého 523/13, Vršovice, 10100 Praha 10 

285 Vintrová Eva Ing., Řepová 927/27a, Čakovice, 19600 Praha 9 

286 Vítek Petr Ing., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

287 Vítková Vendula Ing., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 



P19 1403/2019-OV/PE 

Stránka 8 z 8 

 

288 Widmerová Martina, Herisau, Ifang 2451, Švýcarsko 

289 Zahrádková Lucie, Zakšínská 611/3, Střížkov, 19000 Praha 9 

290 Zahrádková Milena, Zlonínská 1124/11, Kobylisy, 18200 Praha 8 

291 Zatřepálek Jan, Za bažantnicí 994/20, Kunratice, 14800 Praha 4 

292 Zatřepálková Michaela, Za bažantnicí 994/20, Kunratice, 14800 Praha 4 

293 Zavaďaková Andrea, Českodubská 787, Vinoř, 19017 Praha 9 

294 Zelená Sittová Gabriela, Českodubská 784, Vinoř, 19017 Praha 9 

295 Zlatník Martin, Krupná 2081/17, Komořany, 14300 Praha 4 

296 Zlatníková Věra, Ve studeném 1294/17, Braník, 14700 Praha 4 

297 Žák Jaroslav, č. p. 30, 58245 Uhelná Příbram 

298 Žáková Kateřina, DiS., Českodubská 785, Vinoř, 19017 Praha 9 

Na vědomí: 

299 Úřad městské části Praha–Vinoř - úřední deska - pro informování účastníků řízení,  

zveřejněním na úřední desce po dobu 15 dnů a podání zprávy o vyvěšení bez účinků 

doručení 

300 stavební archiv 

 

 

 


		2019-02-28T13:43:37+0100
	Ivana Peterková 16d3c2083a081f5a3431b20d20fde7e14876f3c9




